INDICAÇÃO  Nº     1580                DE  2.001

Moradores e lideranças de Santo Antônio da Alegria e Cajuru pedem o asfaltamento de 15 quilômetros da vicinal entre as duas cidades.

O pedido da obra já foi solicitado e reiterado anteriormente e mesmo assim ainda não foi programada a sua execução.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para executar o asfaltamento da vicinal entre Santo Antônio da Alegria e Cajuru.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901083300484